BS 栃木第 16号

令和２年５月 21日

団委員長 様

                   （公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

                       理事長 白澤 嘉宏（公印省略）

                    キャンポリー実行委員長 相馬 啓二

第１９回栃木県キャンポリー大会の開催日程について

標記につきまして、２０２０（令和２）年８月に開催を予定しておりました本大会は、世

界的に蔓延している新型コロナウイルス感染状況を鑑み、次年度に「開催延期」となりまし

た。２０２０（令和２）年５月９日の理事会において、延期後の開催日程を協議し、下記の

通り開催日が決定しましたので、ご連絡いたしますとともに、引き続きのご理解・ご協力を

いただけますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日程

  延期とした第１９回栃木県キャンポリーは、次の通り開催を予定する。

   開催日程：２０２１（令和３）年８月５日（木）～８日（日）

   開催場所：（公財）ボーイスカウト日本連盟那須野営場

この件についてのお問合せ・連絡先

（公財）ボーイスカウト栃木県連盟

電話 028－621－9800  FAX 028－678－3307

メール bstochig@m14.alpha-net.ne.jp